Министерство образования и науки Республики Татарстан
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Казанский автотранспортный техникум им. А.П. Обыденнова»

П Р И К А З

от 2022года № 1

г. Казань

«О зачислении нового набора
очной формы обучения на платной основе»

В соответствии с решением приемной комиссии от Ж  2022г.

протокола № 4 , приказываю:
1. Зачислить с 1 сентября 2022 года в состав обучающихся по программам

подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования

очной формы обучения на 1 курс в соответствии с Приложением №1 (фамилии

указаны в именительном падеже).

2. Зам. директора по УМР внести соответствующие записи в «Алфавитную

книгу» дневного отделения.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

Зам. директора по УМР Э.Н. Кузина

Приложение №1

к приказу от « J 6  » С ><? 2022г. №
п.

- 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам), срок
обучения - 3 года 10 месяцев

группа ОП 229-3

1. Ахметханова Александра Романовна
2. Батюрин Антон Константинович
3. Валеев Ислам Ленарович
4. Галеева Самира Азатовна
5. Г афуров Азат Ниязович
6. Гибадуллин Андрей Габдрахманович
7. Гимадеев Алмаз Рафаэлевич
8. Ермолаев Олег Александрович
9. Загидуллин Артур Айратович
10. Зайцев Данил Игоревич
11. Зарипов Аяз Айдарович
12. Ильин Никита Владимирович
13. Максумов Амир Русланович
14. Наумов Даниил Алексеевич
15. Нурмиев Чингизхан Ленарович
16. Саляхов Данил Евгеньевич
17. Соколов Артём Романович
18. Тазова Арина Валерьевна
19. Фатихов Рунар Айратович
20. Фомагин Кирилл Александрович
21. Хайруллин Булат Альфатович
22. Хайруллин Раниль Ленарович
23. Хаметгатин Султан Рифгатович
24. Хаметов Камиль Наилевич
25. Ширшов Константин Сергеевич
26. Яковлев Артур Рустемович
27. Янтураев Евгений Николаевич

28. Яшин Иван Александрович

группа ОП 229-1
26. Курынцев Николай Викторович
27. Степанова Полина Вадимовна

группа ОП 229-2
26. Андреев Дмитрий Владимирович
27. Закирова Адиля Ильдаровна